
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

от 27.12.2024 года    № 75    
         пос. Перво-Эртиль 

 

О поощрении главы Первоэртильского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Юровой Л.И. 

в связи с выполнением особо важных и 

сложных заданий  

 
 

   Руководствуясь п.8.2 ст.34 Устава Первоэртильского сельского поселения,  

в связи с выделением зарезервированных средств, связанных  с особенностями 

исполнения областного бюджета  для финансирования обеспечения 

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения 

выделенных из областного бюджета по распоряжению Правительства 

Воронежской области от 25.12.2024 № 1060–р,  Совет народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области решил: 

1. Поощрить главу Первоэртильского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Юрову Людмилу Ивановну в размере одного месячного 

денежного содержания в связи с выполнением особо важных и сложных заданий. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                                                                 Л.И.Юрова                                                                                        


